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شــوخی مرگبار پسربچه ۹ ساله با اسلحه شــکاری منجر به فوت یک مادر در شهرستان منوجان شد. شــامگاه  شنبه پس از بازگشت 
اعضای یک خانواده به منزل، پســربچه ۹ ساله خانواده یک قبضه سلاح شکاری که در داخل خودروی پدربزرگ بوده را به قصد شوخی 
به طرف مادر خود نشانه می گیرد که متاســفانه تیراندازی صورت گرفته و مادر مورد اصابت گلوله قرار می گیرد. بلافاصله این خانم به 
مراکز درمانی اعزام می شود که در اثر شــدت جراحات و خونریزی، مصدوم به بیمارستان شهرستان کهنوج اعزام می شود که در میانه 

راه مادر خانواده می میرد.

اسلحه شکاری 
جان مادری 
را گرفت

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در هر یـک از اتاق هـای منزل 
یـا محـل کار مکانهـای امـن 
را تعییـن کنیـد. ایـن مـکان 
میـز  یـک  زیـر  می توانـد 
محکم، یـا کنار دیـوار داخلی 

بـه دور از پنجـره باشـد.

اصفهان -راعی
مدیرعامل نمایشگاه اصفهان در آیین افتتاح نمایشگاه فولاد 
اظهار کرد: حضور در نمایشــگاه بهترین راه برای رونق بازار و 
خروج از رکود اســت. نمایشــگاه فولاد اصفهان، معتبرترین 

رویداد فولاد کشور است.
با حضور دکتر کرباســیان و بزرگان صنعت فولاد کشــور 
دهمین نمایشــگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، 
ماشــین آلات و صنایع وابســته در اصفهان گشــایش یافت. 
عصر دیروز و در مراســمی با حضور دکتر مهدی کرباســیان 
معاون وزیر و رئیس هیات عامل ایمیدرو، دهمین نمایشــگاه 
بین المللــی فولاد ریخته گــری و متالورژی ماشــین آلات و 
صنایع وابســته در محل دایمی نمایشگاه های استان اصفهان 

واقع در پل شهرستان گشایش یافت.
 در ابتدای این مراسم، مدیرعامل شــرکت نمایشگاه های 
استان اصفهان گفت: این نمایشگاه که جایگاه خود را به عنوان 
معتبرترین نمایشگاه صنعت فولاد کشور تثبیت کرده است، 
طی روزهای شــانزدهم تا نوزدهم مردادماه بر پاست.  وی به 
شــرکت بیش از ۱۵۰ شــرکت داخلی، خارجی و نمایندگان 
شرکت های بین المللی اشــاره کرد و گفت: این شرکت ها در 
قالب هشت هزار مترمربع فضای نمایشگاهی توانمندی های 

خود را به نمایش خواهند گذاشت.
 مشــارکت کنندگان دهمیــن نمایشــگاه بین المللــی 
متالورژی، فولاد، ریخته گری، ماشــین آلات و صنایع وابسته 
دســتاوردهای خود در زمینه های ریخته گری، تولید فولاد، 
چدن و فلــزات غیرآهنی، ماشــین آلات و تجهیزات صنعتی 
وابسته، تصفیه خانه های صنعتی و خدمات صنعت متالورژی 
و شــکل دهی فلــزات را در معــرض بازدیــد متخصصان و 
بازدیدکننــدگان قرار می دهنــد.  علاقه مندان بــه بازدید از 
دهمین نمایشــگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری، 
ماشین آلات و صنایع وابسته می توانند طی روزهای شانزدهم 
تا نوزدهم مردادماه و از ســاعت ۱۶ تا ۲۲ به پل شهرســتان، 
محل برگــزاری نمایشــگاه های بین المللی اســتان اصفهان 
مراجعه کنند. سرپرستی موسسه فرهنگی مطبوعاتی صمت 
در اســتان اصفهان نیز با برپایی غرفه در این نمایشگاه حضور 
داشته که همزمان با نکوداشــت روز خبرنگار، انتشار ۱۱۱۰ 

شماره این نشریه را با حضور معاون وزیر جشن گرفت.

مدیرعامل نمایشگاه اصفهان در آیین افتتاح 
نمایشگاه فولاد:  حضور در نمایشگاه بهترین راه 

برای رونق بازار و خروج از رکود است.

استان

مدیر عامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان چهارمحال 
وبختیاری از برق دار شدن 3روستای بخش بازفت شهرستان 
کوهرنگ خبــر داد. به گزارش روابط عمومی شــرکت توزیع 
نیروی برق اســتان چهارمحال وبختیــاری مهندس مجید 
فرهزاد مدیر عامل این شــرکت با اشــاره به اینکه تعداد7۱9 
روستا در ســطح استان برق دار می باشــد گفت : در راستای 
اجرای طرح برق رسانی به روستاهای کشور ، 3 روستای ؛ دره 
هندو ، تپا سفلی  و موچان از بخش بازفت شهرستان کوهرنگ 

با صرف اعتباری بالغ بر 9۱۰۰میلیون ریال ، برق دار شدند.
وی در تشــریح این پروژه گفــت : این روســتاها با نصب 
3 دســتگاه ترانســفور ماتور ، احداث ۵۲۰۰ متر شبکه فشار 
متوســط و ۱8۰۰ متر شــبکه فشــار ضعیف  برق دار شدند 
وتعداد ۲7 خانوار این3 روســتا برای اولین بار از نعمت برق ، 
بهره مند گردیدند. مهندس فرهزاد با اشــاره به برق دار شدن 
دیگر روســتاهای عشــایری و صعب العبور این شهرستان در 
سال های گذشــته گفت: نبود جاده دسترســی ، کوهستانی 
بودن،  ســخت گذر بودن  و پراکندگی روستاها از مهمترین 

مشکلات برق رسانی به روستاهای دور افتاده می باشد.

برق دار شدن 3روستای بخش بازفت 
شهرستان کوهرنگ

استان

به گزارش پایگاه خبری راه مبین ، سردار محسن خانچرلی 
فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از کشف بیش از ۱79 

کیلوگرم ماده مخدر تریاک در شهرستان شهریار خبر داد.
سردار محسن خانچرلی فرمانده انتظامی ویژه غرب استان 
تهران در این رابطه گفت: با آگاهی ماموران پلیس از گزارشی 
مبنی بر قاچاق مقدار قابل توجهی ماده مخدر تریاک از استان 
کرمان به شهرستان شــهریار، پلیس اقدامات ویژه به منظور 
کشف و ضبط محموله مورد نظر را در دستور کار خود قرار داد.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران ادامه داد: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی، ماموران پلیس موفق به شناسایی و ردیابی 
این محموله در محورهای مواصلاتی شهرستان شهریار شدند.

ســردار محســن خانچرلی افزود: با ردیابی محموله مواد 
مخدر ماموران پلیس به منظور کشف و ضبط آن به محورهای 

مواصلاتی شهرستان شهریار اعزام شدند.
وی بیان کرد: ماموران در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه پس 
از متوقف کردن خودرو حامل مواد مخدر، متهم را دستگیر و 
وی را به منظور بررسی اطلاعات بیشتر به پلیس مبارزه با مواد 

مخدر غرب استان تهران انتقال دادند.
خانچرلی بیان کرد: طی بازرسی های صورت گرفته از این 
خودرو، ۱79 کیلو و ۱۲۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در 

آن جاسازی شده بود را کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامــی ویژه غرب اســتان تهــران گفت: طی 
بازجویــی ها صــورت گرفتــه از متهــم، وی بــه بارگیری 
این محمولــه از اســتان کرمــان و انتقال و فــروش آن در 

شهرستان های غرب استان تهران، اعتراف کرد. 

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران 
از کشف بیش از ۱۷۹ کیلوگرم ماده مخدر 

تریاک در شهریار خبر داد.

استان

گروگانگیران از پدر جوان 19 ساله  یک میلیارد و 500 میلیون  تومان می خواستند

عملیات ویژه پلیس  برای پایان 23 روز اسارت 
شــهروند| جوان ۱9 ســاله ای پس از ۲3 روز 
اسارت از بند آدم ربایان آزاد شد. آدم ربایان در ازای 
آزادی این جــوان زاهدانی مبلــغ ۱۵ میلیارد ریال 
درخواســت کرده بودند. گروگانگیران در این مدت 
برای فرار از دست پلیس چند بار اقدام به جابه جایی 
و تغییر محل اختفایشان کرده بودند. آدم رباها سعی 
داشــتند به نحوی این جوان را از ایران خارج کنند، 
اما اقدامات به موقع پلیس مانع از عملی شدن نقشه 
آنان شد و درنهایت این جوان روز گذشته به آغوش 

خانواده اش بازگشت.
جمعه۲9 تیرمــاه بود که حامد بــه طرز عجیبی 
ناپدید شد. او صبح آن روز از خانه خارج شد و دیگر 
کسی او را ندید. با گذشت چند ساعت خانواده حامد 
نگران او شــدند و چندین بار با تلفن همراه او تماس 
گرفتند، اما او جواب نمی داد. چند ساعتی گذشت تا 
اینکه پدر حامد از شدت نگرانی موضوع را به پلیس 
اطلاع داد. با توجه به حساسیت موضوع تیم هایی از 
پلیس آگاهی و امنیت عمومی به دســتور دادستان 
زاهدان  به صورت ویژه رســیدگی به این پرونده را 
آغاز کردند. نخســتین اقدام بررســی ســرنخ های 
به جامانــده از عوامل ایــن آدم ربایی بــود. پلیس 
همزمان به خانواده حامــد توصیه کرد به دقت همه 
تماس های تلفنی را پاســخ دهنــد، چراکه احتمال 
برقراری تماس از ســوی آدم ربایان وجود داشــت. 
حدس ماموران آگاهی درست بود، فردای همان روز 
فرد ناشناســی با پدر حامد تماس گرفت و گفت که 
پسر او در اسارت آنهاســت و اگر خواهان آزادی اش 
هســتند باید مبلغ ۱۵ میلیارد ریال به آنها بپردازد. 

با انجام این تماس فرضیه گروگانگیری قوت گرفت.
در ادامه تحقیقات مشــخص شــد انگیــزه این 
گروگانگیری اختلافات مالی بوده اســت؛ اختلافاتی 
که به گفته ســردار محمد قنبری،  فرمانده انتظامی 
اســتان سیستان وبلوچســتان مربوط بــه اختلاف 
حســاب قدیمــی گروگانگیــران با عمــوی حامد 
بوده اســت: »در  همان مراحــل ابتدایی تحقیقات 

مشخص شــد که گروگانگیران چند میلیارد از عمو 
و پســرعموی فرد گروگان گرفته شده، طلب دارند و 

با همین انگیزه هم اقدام به ربودن حامد کرده اند.«
امــا آدم ربایــان کــه به حضــور پلیــس در این 
پرونده مشــکوک شــده بودند، محل اختفایشان را 
تغییر  دادند. آنها چندین بار در شــهرهای اســتان 
سیستان وبلوچستان جابه جا شدند، اما در همه این 
مدت پلیس با اســتفاده از اقدامات فنی و اطلاعاتی 
قدم به قــدم در تعقیــب آنها بــود. از ســوی دیگر 
آدم ربایان با خانواده حامد هــم در تماس بودند و بر 
درخواست ۱۵میلیارد ریال اصرار داشتند. پلیس در 
ادامه تحقیقات و با سرنخ های به دست آمده به چند 
نفر مشکوک شد و در اقدامی ضربتی آنها را دستگیر 
کرد. سردار قنبری درخصوص دستگیری این افراد 
به »شهروند« گفت: »تیم رسیدگی کننده به پرونده با 
تلاش های شبانه روزی و استفاده از شیوه های نوین 
پلیســی با هماهنگی قضائی سه چهار نفر از عاملان 
آدم ربایی را شناســایی کرده و طــی عملیات هایی 

جداگانه این افراد دستگیر شدند.«
این افراد پس از دســتگیری به مشــارکت در این 
آدم ربایی اعتــراف کردند. آنها در اظهاراتشــان به 
ماموران گفتند که مبلغ 3 میلیــارد تومان از عموی 
حامد طلب دارند و چند ســال اســت کــه به دنبال 
پولشان هستند، اما عمو و پسرعموی حامد هربار از 
پرداخت این پول به آنها خودداری  کردند؛ درنهایت 
این افراد به این نتیجه می رســند که یکی از اعضای 
خانواده او را بربایند تا شــاید از ایــن طریق بتوانند 
طلبشــان را وصول کنند. به دنبال ایــن اعترافات 

روند رســیدگی و تحقیقات درخصوص این حادثه 
وارد مرحله جدیدی شــد. شواهد و مستندات نشان 
می داد که حامد سالم است، اما قرار است به زودی او 
را از ایران خارج کنند. تحقیقات برای رهایی گروگان 
از چنگال آدم ربایان ادامه داشــت تا این که ماموران 
در نوزدهم مردادماه بــه اطلاعاتی درخصوص محل 
اختفای آدم ربایان در شهرستان خاش دست یافتند. 
ماموران همراه با تیم ویژه پلیس به شهرستان خاش 
رفتند. از ســوی دیگر آدم ربایان کــه متوجه حضور 
پلیس شــده اند و هر آن بیم شناسایی و دستگیری 
داشــتند، ســعی می کردند حامد را بــه طریقی از 
مرزهای ایران خارج کنند. امــا درنهایت پلیس در 
عملیاتی ضربتی ســاعت ۱۶ روز شنبه محل دقیق 
گروگانگیران را شناســایی کــرد. گروگانگیران هم 
که دیگر راهی نداشــتند، با آزاد کــردن حامد پا به 
فرار گذاشتند. ســردار قنبری درباره عملیات آزادی 
این گروگان هم توضیح داد: »آدم ربایان هیچ راهی 
نداشــتند. آنها چندبار ســعی کردند این جوان را از 
مرز رد کنند، اما اشــراف اطلاعاتی ما این امکان را 

از آنها گرفته بود. ما خبر داشــتیم که آنها با یک باند 
آدم ربایی در افغانســتان ارتباط گرفتند و قرار است 
ایــن جــوان را  در ازای مبلغ قابل توجهــی به آنها 
بفروشــند، تا این باند گروگانگیری از آن سوی  مرز 
برای گرفتن پول از خانواده ایــن جوان اقدام کنند، 
اما حضور به موقع پلیس مانع از عملی شــدن نقشه 

آنها شد.«
درنهایت طی هماهنگی هــای لازم با مقام قضائی 
مامــوران ویــژه در عملیاتی منســجم و هماهنگ 
ســاعت ۱۶ روز شــنبه وارد عمــل شــدند و افراد 
گروگانگیر که عرصه را بــر خود تنگ دیده بودند، از 
محل متواری شدند و گروگان را پس از ۲3 روز آزاد 

کردند و به آغوش گرم خانواده بازگشت.
سردار قنبری با اشاره به آزادی این جوان ۱9 ساله 
در صحت و ســلامت و بازگشت او به آغوش خانواده 
گفت: »تاکنون ســه نفــر درخصوص ایــن پرونده 
دستگیر شــده اند، نفر چهارم از متهمان اصلی این 
پرونده تحت تعقیب اســت و تحقیقــات درباره این 

پرونده همچنان ادامه دارد.«

 

شهروند| خواستگار عاشــق پارکینگ خانه رقیب 
عشــقی خود را درحالی به آتش کشید که پسر جوان 
همان شــب قصد خواســتگاری از یک دختر دیگر را 
داشت. متهم که به اشــتباه تصور می کرد شاکی قصد 
خواستگاری از دختر مورد علاقه اش را دارد، نقشه این 

آتش سوزی عمدی را اجرا کرد.
روز ۱4 اســفند ماه ســال گذشــته، وقــوع یک 
آتش سوزی در مجتمع مســکونی، در محدوه خیابان 
پیروزی به کلانتری ۱۱۰ شــهدا اعلام شد. با حضور 
ماموران و عوامل ایستگاه آتش نشانی در محل مشخص 
شد که شدت آتش به حدی است که امکان خارج شدن 
ساکنان مجتمع از مسیر راه پله وجود ندارد و احتمال 
سرایت کردن آتش به قســمت های بالای ساختمان 
نیز وجود دارد. بلافاصله واحدهای کمکی آتش نشانی 
در محل حاضر شده و همزمان با انجام عملیات اطفای 
حریق، عملیات نجات ســاکنان مجتمع نیز از طریق 

پشت بام با استفاده از جرثقیل و غیره انجام شد.
با انجام عملیات نجات و پایــان روند اطفای حریق، 
کارشناســان آتش نشــانی در محل کانــون اصلی 
آتش ســوزی در داخل پارکینگ مجتمع مســکونی 
حاضر شــدند و در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شــد آتش ســوزی کاملا عمدی بوده و فرد یا افرادی 
اقدام به آتش زدن یک خودروی جک ســواری و یک 

موتورســیکلت کردند. پرونــده با موضوع 
»حریق عمدی« تشکیل شد و پرونده 

برای ادامه رسیدگی و تحقیقات 
در اختیار اداره شانزدهم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت.
بــا آغــاز رســیدگی به 
پرونــده، کارآگاهــان اداره 
آگاهی  پلیس  شــانزدهم 
با مراجعه بــه مالباخته که 

صاحــب خــودروی جک و 
موتورســیکلت بود، تحقیقات 

خود را آغاز کردند، امــا وی قادر به 
معرفی هیچ کس به عنوان مظنون نشد و 

گفت که با هیچ کس سابقه درگیری یا دشمنی و حتی 
اختلاف مالی نداشــته و ندارد و به همین علت قادر به 

معرفی کسی به عنوان مظنون آتش سوزی نیست.
در شرایطی که شاکی در طول رسیدگی به پرونده در 
چند ماه گذشته هیچ گونه اطلاعات قابل بهره برداری به 
کارآگاهان اداره شــانزدهم ارایه نکرده بود، کارآگاهان 
اداره شــانزدهم با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به 
شناسایی یکی از دوستان مالباخته به نام مسعود متولد 
۱3۶۲ به عنوان مظنون اصلی در پرونده شدند. همزمان 
با شناسایی مسعود، تحقیقات از مالباخته درباره احتمال 

ایجاد حریق توســط مســعود انجام شد، 
اما مالباخته مجــددا در اظهاراتش 
گفت که هیچ سابقه درگیری یا 
اختلافی با مســعود نداشته و 

ندارد.
در چنین شــرایطی و با 
توجه بــه شــواهد و قرائن 
شــده، طی  جمــع آوری 
هماهنگی با بازپرس شعبه 
نهــم دادســرای ناحیه ۱4 
تهران مسعود روز ۱4 مرداد ماه 
دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی منتقل شد. مسعود در تحقیقات 
اولیه با بیان مطالبی مشــابه با اظهارات شاکی پرونده 
مدعی شــد که هیچ گونه انگیزه ای برای انتقام گیری 
از مالباخته ندارد، اما در ادامه تحقیقات لب به اعتراف 
گشــود و به ایجاد حریق عمدی با انگیزه انتقام گیری 

اعتراف کرد. 
مسعود در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: »از مدتی 
پیش به دختری علاقه مند شــدم که تصور می کردم 
مجتبی هم قصد ازدواج بــا او را دارد. شــرایط مالی، 
اقتصادی و همچنین موقعیــت کاری مجتبی از من 
بسیار بهتر است. از ســوی دیگر دختر مورد علاقه ام و 

خانواده اش نیز رابطه خانوادگی بسیار نزدیکی با خانواده 
مجتبی داشتند. در چنین شرایطی اطمینان داشتم که 
دیگر هیچ شانسی برای ازدواج من با دختر مورد علاقه ام 
وجود ندارد، به همین دلیل تصمیم به انتقام گرفتن از 

مجتبی گرفتم.« 
متهم در ادامه اعترافاتش درباره شــب آتش سوزی 
نیز گفت:   »ساعت 3 چهاردهم اسفند ماه بود که از در 
پارکینگ بالا رفته و وارد شدم. خودرو و موتور مجتبی 
را با بنزین به آتش کشــیده و به ســرعت از پارکینگ 
ساختمان خارج شــدم. چند روز پس از این ماجرا، با 
اعضای خانواده در خانه مشغول صحبت کردن بودیم 
که موضوع آتش سوزی مطرح شد و آن جا اطلاع پیدا 
کردم مجتبی و خانواده اش قصد داشتند به خواستگاری 
یکی از بستگانشان در شهرستان بروند که به علت وقوع 
تخریب کامل خودرو و حادثه آتش ســوزی کنســل 
شده است. آن زمان بود که متوجه اشتباه خود شدم و 
فهمیدم در تمام این مدت تصورم درباره مجتبی اشتباه 

بوده است.« 
سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی تهران دربــاره این پرونده گفت: 
»با توجه به اعتراف متهم، قرار قانونی از سوی بازپرس 
پرونده صادر و متهم برای ســیر مراحل قضائی روانه 

زندان شد.«

به آتش کشیدن پارکینگ رقیب اشتباهی

شــهروند|زن جــوان در اقدامــی عجیــب لحظه 
خودکشــی اش را به صورت زنده برای همســرش ارسال 
کرد. این زن درحالی که شربت سمی را در دست داشت، با 

استفاده از پخش زنده اینستاگرام خطاب به همسرش برای 
همیشه از او خداحافظی کرد. این زن دلیل خودکشی اش 
را ترک خانه و درخواســت طلاق از سوی همسرش اعلام 
کرد و او را مقصر این حادثه دانست.  حوالی ساعت 2 بعداز 
ظهر دیروز ماموران کلانتری 123 نیاوران در جریان مرگ 
مشکوک زن جوانی قرار گرفتند. با حضور پلیس در خانه این 
زن مشخص شد او اقدام به خودکشی کرده و به بیمارستان 
فرمانیه منتقل شده اســت و بعد از دقایقی با وجود تلاش 
پزشکان به دلیل مسمومیت جان باخته است. همسر این 
زن جــوان که ماجرا را تلفنی به پلیــس و اورژانس اطلاع 
داده بود، به عنوان فرد مطلع اظهارات عجیبی درخصوص 

مرگ همسر جوانش عنوان کرد. این مرد به ماموران پلیس 
گفت:»من به دلیل اختلافی که با همسرم داشتم، خانه را 
ترک کردم. در این مدت همســرم چندبار تماس گرفت و 
از من خواســت تا به خانه بازگردم. اما من قبول نکردم. تا 
این که امروز به طور اتفاقی در اینســتاگرام بودم که لایو 
همســرم توجه من را جلب کرد. او درحالی که از خودش 
فیلم می گرفت شیشه شربتی هم در دســت داشت. او با 
صدای بلند داد می زد که این شربت سمی است و به خاطر 
ترک خانه از سوی من قصد خودکشی دارد.« این مرد جوان 
صحبت هایش را این گونه ادامه داد:»من خیلی ترسیدم، 
دست پاچه شدم، از طریق اینستا به او پیام دادم که این کار 

را نکند. چندبار از او خواهش کردم که از این کار منصرف 
شود. حتی به او گفتم الان خودم را به خانه می رسانم تا با 
هم صحبت کنیم. اما او هیچ توجهی به درخواست های من 
نداشت و شیشه را سرکشید. من به سرعت خودم را به خانه 
رساندم. وقتی وارد خانه شدم، دیدم که بی حال روی زمین 
افتاده است. بلافاصله به بیمارستان بردم، اما دیگر دیر شده 
بود. او نفس نمی کشید، پزشکان مرگ او را تایید کردند. 
بعد هم با پلیس تماس گرفتم.« گفتنی است بازپرس منافی 
آذر قاضی شعبه سوم دادسرای جنایی تهران رسیدگی به 
این پرونده را برعهده گرفته و دستور رسیدگی و تحقیقات 

بیشتر درخصوص این حادثه را صادر کرده است.

 پخش زنده خودکشی
 زن جوان

 برای همسرش
در اینستاگرام


